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GRATIFICACAO DE PLANTAO AO DOCENTE — GPD

Referéncia de Pagamento: DEZEMBRO/2025
Referéncia de Execucéo dos Plantdes: NOVEMBRO/2025

Local/Unidade: CAMPUS CEDETEG - AMBULATORIO DE FERIDAS

Especialidade: Enfermagem

N° Matricula

1 2511
2 52592
3 50729
4 2705
5 51935
6 52167
7 1442
8 51932
9 52347
10 1568
11 52772
12 1379
13 4703
14 51624
15 4704
16 3827
17 1578
18 50728
19 52775
20 52349
21 52340
22 4202
23 52354

Docente Plantonista

ALEXANDRA BITTENCOURT MADUREIRA
BRIENA PADILHA ANDRADE BELTRAME
BRUNO BORDIN PELAZZA

CARINE TELES SANGALETI MIYAHARA
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
CRISTIANO WALTER DE FARIAS
DANIELA VIGANO ZANOTI JERONYMO
DANNYELE CRISTINA DA SILVA

IRIA BARBARA DE OLIVEIRA KRULIKOWSKI
ISABELLA SCHROEDER ABREU CORDOVA
JESSYCA SLOMPO FREITAS

KATIA PEREIRA DE BORBA

LETICIA GRAMAZIO SOARES

LUCAS DE OLIVEIRA ARAUJO

MAICON HENRIQUE LENTSCK

MARIA ISABEL RAIMONDO FERRAZ
MARIA LUCIA RAIMONDO

MARILIA DANIELLA MACHADO ARAUJO
ROMARIO DANIEL JANTARA

SIDIANE DE MOURA MAROCHIO
TATIANA DA SILVA MELO MALAQUIAS
TATIANE BARATIERI

VANESSA FERREIRA DE LIMA

Custo da Unidade/Especialidade

SGU WEB / Sistema de Gestao Universitaria - Recursos Humanos

Horas

24:00
12:00

6:00
36:00
12:00
30:00
18:00
24:00

6:00
24:00
12:00
24:00
48:00
90:00
24:00
24:00
24:00
24:00

6:00
12:00

6:00
48:00

6:00

Total

3.127,92
1.563,96
781,98
4.691,88
1.563,96
3.909,90
2.345,94
3.127,92
781,98
3.127,92
1.563,96
3.127,92
6.255,84
11.729,70
3.127,92
3.127,92
3.127,92
3.127,92
781,98
1.563,96
781,98
6.255,84
781,98

70.378,20
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Local/Unidade: CAMPUS CEDETEG - AMBULATORIO DE MEDICINA

Especialidade: Enfermagem

N° Matricula

1 50487

Docente Plantonista
KELLY HOLANDA PREZOTTO ARAUJO

Custo da Unidade/Especialidade

Especialidade: Medicina

N° Matricula

1 51614
2 52040
3 52640
4 52641
5 52047
6 52050
7 52643
8 52046
9 51618
10 52667
11 3813
12 52549
13 52544
14 51612
15 51611
16 51617
17 51623
18 52119
19 52049
20 51616
21 51613
22 52846
23 52752
24 52122
25 52217
26 52371
27 52547
28 52396
29 52754
30 52358
31 52656
32 52123
33 51620

Docente Plantonista

ABRAO JOSE MELHEM JUNIOR
ALINE WEBER RODRIGUES

ALLINY BELETINI DA SILVA MARTELLI
ANA FRANCINE SANSANA MARQUES
ANDRE LUIS RIBAS DE ABREU
BRUNA CRISTINA OPOLSKI

BRUNA ELISA BUHRER

CAROLINE POPIA FRANCA

CELSO NILO DIDONE FILHO
CRISTINA LOPES RIBEIRO

DAVID LIVINGSTONE ALVES FIGUEIREDO
ELISSA PEREIRA DIAS

EMANUELLE DE MELLO ALCANTARA ORTOLAN

FELIPE DUNIN DOS SANTOS
FERNANDA CESTARO PRADO CORTEZ
FRANCISCO JOSE FERNANDES ALVES
GABRIEL AUGUSTO SARDETO
GABRIEL KOECH BRATI

GIOVANI CALDAS GNOATO

GISELLE CAVALI DA COSTA RAITZ
GLAUCO ANTONIO RIBAS

GUSTAVO WERLE RIBEIRO

JULIANA MARIA DE CASTRO

JUNIO PEREIRA PARDINS

LEONARDO NARDI FARINAZZO

LUIZ FERNANDO VIRMOND FARAH
MARIANA ULIANO CORDEIRO
MARIANA ZSCHORNAK DA SILVA DALMOLIN
MAXWELL JULIO DOS SANTOS
NAPOLEAO CLARO DE OLIVEIRA FILHO
NOAN CAJAZEIRA VIVANCOS

ROSANE CURY DECIO

SILVIA MARA DE SOUZA HALICK

SGU WEB / Sistema de Gestao Universitaria - Recursos Humanos

Horas

90:00

Horas

48:00
24:00
35:00
36:00
20:00
20:00
20:00
20:00
60:00
20:00
36:00
10:00
10:00
48:00
36:00
15:00
20:00
64:00
20:00
60:00
24:00
48:00
24:00
40:00
15:00
15:00
18:00
15:00
24:00
20:00
30:00
20:00
24:00

Total
11.729,70
11.729,70

Total

6.255,84
3.127,92
4.561,55
4.691,88
2.606,60
2.606,60
2.606,60
2.606,60
7.819,80
2.606,60
4.691,88
1.303,30
1.303,30
6.255,84
4.691,88
1.954,95
2.606,60
8.341,12
2.606,60
7.819,80
3.127,92
6.255,84
3.127,92
5.213,20
1.954,95
1.954,95
2.345,94
1.954,95
3.127,92
2.606,60
3.909,90
2.606,60
3.127,92
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34 52659 STELA MARIS RIBAS DE ABREU BORGES 20:00 2.606,60

35 51622 THIAGO SANTOS ROSA 20:00 2.606,60
36 52755 VALMOR ISSII GIAVARINA 80:00  10.426,40
Custo da Unidade/Especialidade 138.019,47

Local/Unidade: CAMPUS CEDETEG - CLINICA ESCOLA DE FISIOTERAPIA, CEFISIO

Especialidade: Fisioterapia

N° Matricula Docente Plantonista Horas Total
1 1669 ALINE CRISTINA CARRASCO 84:00 10.947,72
2 3751 ANDERSOM RICARDO FREZ 84:00  10.947,72
3 1758 ANGELA DUBIELA JULIK 84:00  10.947,72
4 4191 CHRISTIANE RIEDI DANIEL 84:00  10.947,72
5 1561 CINTIA RAQUEL BIM QUARTIERO 84:00  10.947,72
6 1446 ELIANE GONCALVES DE JESUS FONSECA 84.00 10.947,72
7 1679 ERNANI JOSE ZAMPIER 73:00 9.514,09
8 1450 IVO ILVAN KERPPERS 63:00 8.210,79
9 50634 JOSIANE LOPES 84:00  10.947,72
10 4181 JOAO AFONSO RUARO 84:00 10.947,72
11 1700 LUCIANO PAVAN ROSSI 84:00  10.947,72
12 50730 LUIZ ALFREDO BRAUN FERREIRA 84.00 10.947,72
13 4175 MARINA PEGORARO BARONI 84:00 10.947,72
14 1601 PATRICIA PACHECO TYSKI SUCKOW 84:00  10.947,72
15 50731 SIBELE DE ANDRADE MELO KNAUT 84:00  10.947,72
16 1471 VASCO JUNQUEIRA MORGADO FILHO 84:00 10.947,72
Custo da Unidade/Especialidade 170.992,96
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Local/Unidade: CAMPUS CEDETEG - CLINICA ESCOLA DE VETERINARIA, CEVET

Especialidade: Médicina Veterinaria

N° Matricula Docente Plantonista Horas Total
1 2698 ADRIANO DE OLIVEIRA TORRES CARRASCO 47:00 6.125,51
2 52642 ANDRESSA DE FATIMA KOTLESKI THOMAZ DE LIMA 24:00 3.127,92
3 50482 CARLA FREDRICHSEN MOYA 34:00 4.431,22
4 52041 DENISE GUIMARAES OLIVEIRA 20:00 2.606,60
5 1686 GIULIANA GELBCKE KASECKER 36:00 4.691,88
6 1687 HELCYA MIME ISHIY HULSE 45:00 5.864,85
7 2453 HELOISA GODOI BERTAGNON 33:00 4.300,89
8 1692 JAYME AUGUSTO PERES 37:00 4.822,21
9 1862 KAREN REGINA LEMOS 42:00 5.473,86
10 52350 KEILA GARCIA FAVARAO 20:00 2.606,60
11 52017 LARISSA SCHIMANSKI 20:00 2.606,60
12 3794 LIANE ZILIOTTO 45:00 5.864,85
13 52606 LUCIANA DALAZEN DOS SANTOS 24:00 3.127,92
14 52339 LUCIANA DO AMARAL OLIVEIRA 20:00 2.606,60
15 1707 MARGARETE KIMIE FALBO 48:00 6.255,84
16 52607 MARIANA MARCANTONIO CONEGLIAN 24:00 3.127,92
17 4197 MEIRE CHRISTINA SEKI 50:00 6.516,50
18 1725 RICARDO COELHO LEHMKUHL 50:00 6.516,50
19 3098 RODRIGO ANTONIO MARTINS DE SOUZA 47:00 6.125,51
20 52207 SHARLENNE LEITE DA SILVA MONTEIRO 20:00 2.606,60
Custo da Unidade/Especialidade 89.406,38

Local/Unidade: CAMPUS CEDETEG - FARMACIA ESCOLA, FARMESC

Especialidade: Farmécia e Bioquimica

N° Matricula Docente Plantonista Horas Total
1 52600 CAMILA FREITAS DE OLIVEIRA 53:00 6.907,49
2 2708 DANIEL DE PAULA 77:00 10.035,41
3 3332 EMERSON CARRARO 70:00 9.123,10
4 3217 JULIANA SARTORI BONINI 68:00 8.862,44
5 52603 JESSICA BRANDAO REOLON 70:00 9.123,10
6 52605 LARISSA SAKIS BERNARDI 65:00 8.471,45
7 2611 MARCOS ERENO AULER 70:00 9.123,10
8 2468 NAJEH MAISSAR KHALIL 60:00 7.819,80
9 3828 PAULO RENATO DE OLIVEIRA 77:00 10.035,41
10 2473 RUBIANA MARA MAINARDES 56:00 7.298,48
11 3798 WEBER CLAUDIO FRANCISCO NUNES DA SILVA 56:00 7.298,48
Custo da Unidade/Especialidade 94.098,26
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CUSTO TOTAL NA REFERENCIA 574.624,97




